

Pol.č.	kód pol.	text položky (SPECIFIKACE PRVKŮ JE POUZE REFERENČNÍ!) - oceněno programeM RTS 2023/II	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč
Díl:	720	Zdravotechnická instalace-demontáže				10 086,09
1	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	12,00	14,10	169,20
2	721210819/R	Demontáž vpusti DN 75 mm	kus	3,00	202,00	606,00
3	722160815R00	Demontáž potrubí z měděných trubek do D 56 mm	m	50,00	136,00	6 800,00
4	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4"	kus	2,00	28,20	56,40
5	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4"	kus	2,00	32,70	65,40
6	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub	2,00	173,50	347,00
7	725820802R00	Demontáž baterie nástěnné nebo stojánkové	soub	2,00	101,00	202,00
8	725840850R00	Demontáž baterie sprchové diferenciální G 3/4" x 1"	kus	2,00	184,50	369,00
9	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2,00	17,30	34,60
10	979951141R00	Výkup kovů - měď, staré kusy a plechy	t	0,00	-145 003,00	-580,01
11	979990111R00	Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	0,02	1 700,00	33,08
12	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,31	1 700,00	531,95
13	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,34	427,00	143,63
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,34	275,50	92,67
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,75	25,00	243,87
16	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,34	2 090,00	703,01
17	997013219	Příplatek k vnitrostav dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,69	99,70	268,29
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				14 154,00
18	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	2,00	276,50	553,00
19	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	12,00	312,50	3 750,00
20	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	7,00	408,00	2 856,00
21	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	2,00	90,20	180,40
22	721223427RT2	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou, D 40/50 mm vč. nerez mřížky	kus	1,00	2 045,00	2 045,00
23	721249001/R	Zápachová uzávěrka pro napojení pojist. ventilů, s kalichem	kpl	1,00	880,00	880,00
24	721273180R00	Ventil přívzdušňovací podomítkový HL905	kus	1,00	2 170,00	2 170,00
25	721170909R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, D 110 mm	kus	1,00	711,00	711,00
26	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 mm	m	21,00	33,90	711,90
27	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	2,15	138,00	296,70
Díl:	722	Vnitřní vodovod				31 707,70
28	722172741/R	Potrubí plastové s násuv.objímkami D 16x2,2, vč. montáže a uchycení	m	2,00	263,50	527,00
29	722172711/R	Potrubí plastové s násuv.objímkami D 20 x 2,8, vč. montáže a uchycení	m	12,00	258,50	3 102,00
30	722172712/R	Potrubí plastové s násuv.objímkami D 25 x 3,5, vč. montáže a uchycení	m	10,00	322,00	3 220,00
31	722172713/R	Potrubí plastové s násuv.objímkami D 32 x 4,4, vč. montáže a uchycení	m	21,00	426,50	8 956,50
32	722181211RT6	Izolace návleková PE pěna šedá tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	2,00	85,80	171,60

33	722181211RT7	Izolace návleková PE pěna šedá tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	13,00	83,20	1 081,60
34	722181211RT8	Izolace návleková PE pěna šedá tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	11,00	85,50	940,50
35	722181211RU1	Izolace návleková PE pěna šedá tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	22,00	94,80	2 085,60
36	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	2,00	260,50	521,00
37	722237921/R	Kohout kuželový mosazný DN 15 mm	kus	1,00	225,00	225,00
38	722237922/R	Kohout kuželový mosazný DN 20 mm	kus	2,00	237,00	474,00
39	722237923/R	Kohout kuželový mosazný DN 25 mm	kus	1,00	245,00	245,00
40	722237622R00	Ventil vodovodní, zpětný, mosazný DN 20 mm	kus	4,00	458,00	1 832,00
41	722231161R00	Ventil vodovodní pojistný G 1/2"	kus	2,00	2 535,00	5 070,00
42	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 mm	m	45,00	24,60	1 107,00
43	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	45,00	37,70	1 696,50
44	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1,45	312,00	452,40
Díl:	725	Zařizovací předměty				56 649,04
45	725219001/R	Umyvadlo do desky	ks	2,00	2 650,00	5 300,00
46	725860107R00	Sifon pro umyvadla do desky trubkový chromový	kus	2,00	300,50	601,00
47	725810402/R	Ventil rohový s přípojovací trubičkou G 1/2"	soub	4,00	310,00	1 240,00
48	725829309/R	Montáž baterie umyvadlové stojánkové, včetně baterie	kus	2,00	175,00	350,00
49	725869001/R	Sprchový žlab z nerez oceli se dvěma kolmými, odtoky DN 50, délky 900mm vč. krytu nerez	soub	1,00	6 050,00	6 050,00
50	725869002/R	Sprchový žlab z nerez oceli se dvěma kolmými, odtoky DN 50, délky 1000mm vč. krytu nerez	soub	1,00	6 285,00	6 285,00
51	725869003/R	Sprchový žlab z nerez oceli se dvěma kolmými, odtoky DN 50, délky 1300mm vč. krytu nerez	soub	1,00	6 800,00	6 800,00
52	725829001/R	Baterie nástěnná sprchová s piezoelektř. ovládním, s tlačítkovým spouštěním a bateriov. napájením	ks	3,00	4 365,00	13 095,00
53	725829002/R	Antivandal. sprch. hlavice s nastavením úhlu, výtoku	ks	3,00	1 825,00	5 475,00
54	725534229/R	Ohříváč elektr. nástěnný objem 160l, příkon, 2,2kW s optimalizací spotřeby	soub	1,00	11 250,00	11 250,00
55	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	0,36	564,00	203,04
Díl:	727	Zednické výpomoc				10 000,00
56	72701	Stavební přípomoc	soub	1,00	10 000,00	10 000,00
		ZDRAVOTNÍ INSTALACE CELKEM				122 596,83